
 

２０１５年６月吉日 

各  位 

                           特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会 
              第 4 種委員長 加藤 渉 

女子委員長 石塚 徹 

 

      松村杯 PUMA カップ争奪秋季少年・少女サッカー大会 

プログラム作成に伴う広告募集（広告主様宛）について 

 

 平素より市内少年・少女サッカーの普及発展に関し、ご理解、ご協力を賜り誠に有り難うございます。 
お陰様を持ちまして市内少年・少女サッカー最高のイベントであります松村杯争奪秋季少年・少女サッカー

大会も、今年で３３回目をむかえることが出来ました。これも偏に皆様方の温かいご支援の賜物と感謝申し

上げます。 
 当協会ではこの大会をより盛大に、少年達の心に残るものとするために、まず充実したプログラムを作成

したいと考えております。 
 そこで、誠に恐縮ではございますが趣旨をご理解の上、広告掲載に付きご協力を頂きたく御願い申し上げ

ます。 
 

記 

 

１．プログラム装丁       Ａ４版 約６０ページ 

２．プログラム発行部数     約２，５００部 

３．提出方法          下記の用紙に必要事項をご記入の上、載せて欲しい版を同封し、 

                ７月１７日消印有効で下記にお送り頂くか、この依頼書を持参 
                の者に手渡して下さい。 

                ※昨年度広告掲載頂いた方は、版は必要ありません。 
（訂正がある場合は、その旨をご連絡下さい） 

４．広告掲載料         Ａ４の１／８(約 53mm× 77mm)・・・・・３，０００円 

                Ａ４の１／３(約 70mm×140mm)・・・・・７，０００円  

※掲載箇所により多少違います。詳細は下記連絡先までお問い合わせ下さい。 

５．問い合わせ・提出先     特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会 事務局 

               ［住所］〒211-0063 川崎市中原区小杉町１－５２６－２３ 

                                 武蔵小杉マンション１０４   
                    ［TEL］０４４－７３３－７６５５ 
                    ［FAX］０４４－８１９－５００２ 

（振込口座）川崎信用金庫 武蔵小杉支店 普通預金 １１５６５２８ 

（カタカナ口座名称）トクヒ）カワサキシサツカーキヨウカイ 

 ＜キリトリ線＞  

                                       
［掲載団体（個人）名］                                  

 

［代表者氏名］                          印           

 

［ 住 所 ］〒                                    

 

［ 電話番号 ］                                     

 

［ 掲載希望 ］     Ａ４の １／８ 、 １／３（何れかに○）  掲載料（      ）円 

 

［ 連絡事項 ］  
 



 

 

２０１５年７月吉日 

各チーム代表者様 

                                 

                                         特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会 
                                  第４種委員長 加藤 渉 

女子委員長  石塚 徹  

      松村杯 PUMA カップ争奪秋季少年・少女サッカー大会 

プログラム作成に伴う広告（チーム名）掲載依頼 
 

 貴チームにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当協会の事業に

つきまして、多大なご協力を頂いておりますことを心より感謝申し上げます。 
 さて、当協会の最大イベントともいえる松村杯争奪秋季少年・少女サッカー大会が今年も間近に迫っ

て参りました。この大会につきましては、例年プログラムを作成して参りましたが、近年の参加チーム

数、参加者の急激な増加に伴い、プログラム印刷経費を通常の広告費で賄うことが出来なくなりました。

そこで昨年同様、各チームの皆様方に以下のようにご協力頂き、一層充実したプログラムを作成したい

と考えております。 
誠に恐縮ではございますが趣旨をご理解の上、格別のご配意を頂きたくお願い申し上げます。 

 

記 

１．チーム名の掲載について 

  （１）掲載料    ３，０００円 

  （２）掲載方法   プログラムにチーム名を連記します（版下は不要です）。 

    （３）申し込み方法 下の用紙に必要事項をご記入の上、７月１７日消印有効で下記へ送付願い 

            ます。掲載料は、チーム名で下記にお振り込み頂き、振込用紙のコピーを 

            申込書に添付して下さい。 
※別紙の外部広告主様からの広告掲載依頼を取得できないチームは、必ずチーム名での広告掲載を必

須としますので、大会参加料とともに本広告料をお振り込みください。 

    （申込書送付先） 特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会 事務局 

              ［住所］〒211-0063 川崎市中原区小杉町１－５２６－２３ 

                                 武蔵小杉マンション１０４   
              ［TEL］０４４－７３３－７６５５ 
              ［FAX］０４４－８１９－５００２ 

（振込口座）川崎信用金庫 武蔵小杉支店 普通預金 １１５６５２８ 

（カタカナ口座名称）トクヒ）カワサキシサツカーキヨウカイ 

２．チームによる広告募集 

    ※同封の「広告募集」をお読み頂き、対応をお願いいたします。 

     チームでの独自広告の掲載、チームで広告掲載協力企業・店舗などを収集して頂いた     

場合には、上記１．の対応を頂かなくても結構です。（広告掲載企業・店舗などに赴かれ     

るときには、同封の「広告募集（広告主様宛）」をお持ちいただき、協力依頼をお願いいた

します。） 

３．問い合わせ先    ※上記、申込書送付先に同じ 
 ＜キリトリ線＞  

チーム名掲載申込書 

 
［ チーム名 ］                                                               
 
［代表者氏名］                                            印                   
 

［ 住 所 ］〒                                                                      


